
Hessen  Cup  2010
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SKG  Gersfeld

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

C.-P.Herzig..................... SKGWettkampfleiter
Schiedsrichter S.Schütz......................... SCR  Fulda
Streckenchef U.Möller.......................... SKG
Startrichter C.P.Herzig...................... SKG
Zielrichter C.Papendick................... SKG
Chef  Zeitnahme T.Diemer........................ SKG

1.  Durchgang

P.Schäfer........................ SKGKurssetzer

SKGM.Papendick...................

2.  Durchgang

P.Schäfer........................ HSV

SKGM.Papendick...................

Startzeit 10:30

Streckenname Simmelsberg
Start 840  m  
Ziel 660  m  
Höhendifferenz 180  m  
Streckenlänge 850  m  

Vorläufer M.Herzig......................... SKG M.Herzig......................... SKG

12:30

Tore  /  R.-Änder. 27 / 26 27 / 26

Wetter  /  Schnee bewölkt  /  hart
Tmp.  Start  /  Ziel -4  /  -3

Punktezuschlag  Mädchen:  132,11         Punktezusc hlag  Buben:  167,13

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
53 TEICHMANN  Luisa29152M11 97

SGK  ROTENBURG
HSV 0,001:32,411. 46,89 45,52

60 GOLDBACH  Janina29143M02 95
SKG  GERSFELD

HSV 5,811:33,022. 47,06 45,96

59 WEBER Jana29021M01 95
WSV  HOFHEIM

HSV 16,001:34,093. 47,03 47,06

56 ABERT Lorena19045M01 97
WSV OBERWEISSENBRUNN

R 28,661:35,424. 47,64 47,78

57 SCHNAEBELE  Marie  Sophie41032M02 96
TUS  JUGENHEIM

SRH 32,661:35,845. 48,43 47,41

58 KESTING  Maribel30175M03 96
SK BAYER UERDINGEN

WSV 37,421:36,346. 48,77 47,57

55 BRUCHE Lara29152M10 97
SGK  ROTENBURG

HSV 52,851:37,967. 49,14 48,82

54 BERG Hannah29152M02 97
SGK  ROTENBURG

HSV 63,901:39,128. 50,22 48,90

61 KOLEM  Hannah29166M03 95
SC  EWERSBACH

HSV 65,901:39,339. 50,21 49,12

51 SCHULTHEIS  Franca29140M03 98
SC  RHOEN  FULDA

HSV 190,271:52,3910. 56,77 55,62
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Hessen  Cup  2010
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Buben
68 BACK Kevin19045B02 97

WSV OBERWEISSENBRUNN
R 0,001:27,291. 44,18 43,11

73 DAHM  Tim29037B10 95
SC  TAUNUS  FRANKFURT

HSV 1,111:27,402. 43,77 43,63

76 STERN  Jonas41032B01 95
TUS  JUGENHEIM

SRH 33,671:30,633. 45,74 44,89

74 LOHSTOETER  Moritz29077B01 95
GRUENBERGER  SC  1919

HSV 34,181:30,684. 45,93 44,75

72 ILLEK Felix19045B03 95
WSV OBERWEISSENBRUNN

R 35,081:30,775. 45,73 45,04

71 HELFRICH Adrian29143B03 97
SKG  GERSFELD

HSV 69,861:34,226. 47,49 46,73

64 HELFRICH Benedikt29143B02 98
SKG  GERSFELD

HSV 70,171:34,257. 47,62 46,63

65 KOENIG  Jan29100B01 98
KSV AUEDAMM

HSV 92,241:36,448. 49,01 47,43

69 GOLDBACH Marc29143B01 97
SKG  GERSFELD

HSV 105,151:37,729. 49,36 48,36

63 PFEFFER  Matteo41032B03 98
TUS  JUGENHEIM

SRH 154,141:42,5810. 50,83 51,75

62 SCHNAEBELE  Julian41032B02 98
TUS  JUGENHEIM

SRH 161,701:43,3311. 52,71 50,62

70 ROLINGER Felix41034B01 97
TV  BODENHEIM

SRH 169,371:44,0912. 53,03 51,06

66 BORNS  Marvin29152B12 98
SGK  ROTENBURG

HSV 245,781:51,6713. 56,49 55,18

75 BROCKSIEPER Tim30128B01 96
SC HALVER

WSV 420,592:09,0114. 1:20,94 48,07

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

77 REISS Hannes29219B01 96
SSG  ODENWALD

HSV

Schiedsrichter

S.  Schütz

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       2 5
Gewertete  Teilnehmer:       2 4
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         1
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Hessen  Cup  2010
Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 29152M11 TEICHMANN  Luisa1:32,41 123,23 123,23 0,00
2. 29143M02 GOLDBACH  Janina1:33,02 114,32 114,32 5,81
3. 29021M01 WEBER Jana1:34,09 123,95 123,95 16,00
4. 19045M01 ABERT Lorena1:35,42 114,18 114,18 28,66
5. 41032M02 SCHNAEBELE  Marie  Sophie1:35,84 229,57
6. 30175M03 KESTING  Maribel1:36,34 186,23
7. 29152M10 BRUCHE Lara1:37,96 136,53 136,53 52,85
8. 29152M02 BERG Hannah1:39,12 172,38
9. 29166M03 KOLEM  Hannah1:39,33 156,35

10. 29140M03 SCHULTHEIS  Franca1:52,39 333,42

>A< >C<
612,21 103,32

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 19045M01 ABERT Lorena1:35,42 114,18 4.
2. 29143M02 GOLDBACH  Janina1:33,02 114,32 2.
3. 29152M11 TEICHMANN  Luisa1:32,41 123,23 1.
4. 29021M01 WEBER Jana1:34,09 123,95 3.
5. 29152M10 BRUCHE Lara1:37,96 136,53 7.

>B<
612,21

Berechneter  Zuschlag: 612,21( + 612,21 - 103,32 )   :   10   = 112,110

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 1 2 , 1 1 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 1 3 2 , 1 1 

Schiedsrichter:    S.  Schütz    
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Hessen  Cup  2010
Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 19045B02 BACK Kevin1:27,29 132,29 132,29 0,00
2. 29037B10 DAHM  Tim1:27,40 177,34 177,34 1,11
3. 41032B01 STERN  Jonas1:30,63 178,65 178,65 33,67
4. 29077B01 LOHSTOETER  Moritz1:30,68 131,93 131,93 34,18
5. 19045B03 ILLEK Felix1:30,77 167,46 167,46 35,08
6. 29143B03 HELFRICH Adrian1:34,22 186,49
7. 29143B02 HELFRICH Benedikt1:34,25 243,85
8. 29100B01 KOENIG  Jan1:36,44 226,55
9. 29143B01 GOLDBACH Marc1:37,72 180,83

10. 41032B03 PFEFFER  Matteo1:42,58 348,88

>A< >C<
787,67 104,04

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 29077B01 LOHSTOETER  Moritz1:30,68 131,93 4.
2. 19045B02 BACK Kevin1:27,29 132,29 1.
3. 19045B03 ILLEK Felix1:30,77 167,46 5.
4. 29037B10 DAHM  Tim1:27,40 177,34 2.
5. 41032B01 STERN  Jonas1:30,63 178,65 3.

>B<
787,67

Berechneter  Zuschlag: 787,67( + 787,67 - 104,04 )   :   10   = 147,130

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 4 7 , 1 3 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 1 6 7 , 1 3 

Schiedsrichter:    S.  Schütz    


